РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ЗВЕНИГОВО РАЙОН
«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КЎШТЫМАШЫЖЕ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072
 Красный Яр села
тел./факс (83645)  6-41-16
	425072
с. Красный Яр
тел. /факс (83645) 6-41-16

№ 1  от 12 января  2016 года

Об организации работы телефона доверия «горячей линии» для приема сообщений граждан и юридических лиц по фактам проявления коррупции в
администрации муниципального образования
«Красноярское сельское поселение» Красноярская сельская администрация

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях создания механизма взаимодействия и оперативного реагирования на факты коррупционных проявлений в администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» – Красноярска сельская администрация, руководствуясь пунктом 5.1 Положения об администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», администрация МО «Красноярское сельское поселение»,

1.Организовать работу телефона доверия «горячей линии» для приема сообщений граждан и юридических лиц по фактам проявления коррупции в администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», телефонный номер для указанных целей определить:
8 (83645) 6 42 05.
2.Утвердить Порядок работы телефона «горячей линии» для приема сообщений граждан и юридических лиц по фактам проявления коррупции в администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», согласно приложению 1.
3.Информацию о функционировании и режиме работы телефона доверия «горячей линии» разместить на информационном стенде и в разделе поселения на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район».
4.Ответственным за прием  сообщений от граждан и юридических лиц по фактам проявления коррупции в администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» определить:
Соловьеву И.Е.
	5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	6.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации муниципального
образования  «Красноярское сельское поселение»
 - Красноярская сельская администрация                                    Л.М.Скворцов